山西兰花科技创业股份有限公司田悦分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -7-12
	日均值
	21.3
	2.07
	8.29
	36.8

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-7-12

锅炉
	0:00
	26.345
	4.814
	174.25
	

	
	1:00
	26.358
	5.637
	189.45
	

	
	2:00
	28.888
	10.72
	179.2
	

	
	3:00
	29.855
	8.492
	174.02
	

	
	4:00
	24.601
	8.485
	185.46
	

	
	5:00
	25.231
	7.979
	185.54
	

	
	6:00
	24.901
	13.455
	195.84
	

	
	7:00
	17.157
	10.809
	198.23
	

	
	8:00
	27.339
	5.8
	189.24
	

	
	9:00
	27.411
	4.791
	180.5
	

	
	10:00
	25.838
	6.45
	195.46
	

	
	11:00
	24.129
	4.756
	196.2
	

	
	12:00
	23.348
	7.069
	189.64
	

	
	13:00
	24.17
	8.654
	197.87
	

	
	14:00
	23.409
	7.218
	178.94
	

	
	15:00
	24.551
	5.181
	188.47
	

	
	16:00
	25.083
	4.969
	197.56
	

	
	17:00
	27.563
	5.241
	187.45
	

	
	18:00
	21.791
	4.348
	189.67
	

	
	19:00
	26.221
	5.676
	179.84
	

	
	20:00
	26.859
	5.79
	185.43
	

	
	21:00
	29.315
	10.677
	191.25
	

	
	22:00
	27.516
	9.024
	194.57
	

	
	23:00
	27.064
	8.43
	184.59
	

	日均值
	
	25.62
	7.27
	187.86
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


注:烟气在线运行设施故障，数据异常。

